

Sayı : 10712557/136.99

Konu : Sivrisineklerle Bulaşan Hastalıklar

TURİZM VE SEYAHAT ACENTALARI VAKFI
Diploma Mah. Asik Kerem Sok. No:40 34349 Beşiktaş/İstanbul

Sıtma, Şark Çıbanı, Dang Ateşi, Chikungunya, Sarıhumma, Batı Nil Virüs Enfeksiyonu ve Zika Virüs Enfeksiyonu önemli sağlık sorunlarına sebep olan vektörle bulaşan hastalıklardandır. Sivrisinek ve tatarcıkların sokmaları ile insandan insana bulaşan bu hastalıklar genel olarak Asya, Afrika, Amerika, Pasifik ve Karayiplerde, bazıları ise Avrupa bölgesinde görülebilmektedir.

Günümüzde uluslararası seyahatlerin kolaylaşması ve bahse konu hastalıkların görüldüğü bölgeler ile ticari faaliyetlerin artması sebebiyle ülkemizde yurt dışı kaynaklı vakalar tespit edilmektedir. Söz konusu hastalıkları nakleden sivrisinek ve tatarcık türlerinin ülkemizde de var olduğu bilinmektedir. Bu hastalıkların görüldüğü bölgelere seyahat edeceklerin hem kendi sağlıklarını korumak hem de hastalıkların ülkemizde yayılmasını önlemek açısından, hastalıklar ve bunlardan korunma yöntemleri ile ilgili bilgi sahibi olmaları hayati öneme sahiptir.

Birliğiniz/Derneğiniz/Vakfınız üyeleri/çalışanları ile bu bilginin paylaşarak çalışma/turistik amaçlı yurtdışına gideceklerin ülkemizden ayrılmadan en az 10 gün önce belirtilen hastalıklar ve kişisel korunma önlemleri hakkında bilgi almak, gerekli durumlarda aşı olmak ve koruyucu ilaç almak üzere Türkiye Hudut Sahiller ve Sağlık Genel Müdürlüğü'nün Seyahat Sağlığı Merkezlerine (<http://www.seyahatsagligi.gov.tr/Site/YetkiliMerkezAdresleri> adresinden erişilebilir) yönlendirilmelerinin sağlanması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Mustafa Kemal BAŞARALI

Bakan a.

Kurum Başkan Yardımcısı

Dağıtım:

Gereği:

Bilgi: Türkiye Hudut ve Sahiller
Sağlık Genel Müdürlüğü

Türkiye Müteahhitler Birliği
İstanbul İnşaatçılar Derneği (İNDER)
Uluslararası Nakliyeciler Derneği
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB)
Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı
Turist Rehberleri Birliği (TUREB)
Türkiye Turizm Yatırımcıları Derneği (TYD)